
CATEGORIE 

DE  MARCHE
PUBLICITE NUMERO DE MARCHE OBJET

DATE DE 

NOTIFICATION
DUREE ATTRBUTAIRE et adresse MONTANT TTC en Euros

service 

Appel d'offres 

ouvert 2014 000000194S 00

 Marché négocié de 

Maintenance des réseaux 

d'éclairage public Lot 1 11/03/2014 3 ans

EGE NOEL BERANGER

12 AVENUE CLAUDE ANTONETTI- BP 37

13713 LA PENNE SUR HUVEAUNE CEDEX

Montant mini: 15 000

Montant maxi: 150 000

service 

Appel d'offres 

ouvert 2014 000000195S 00

 Marché négocié de 

Maintenance des réseaux 

d'éclairage public Lot 2 11/03/2014 3 ans

EGE NOEL BERANGER

12 AVENUE CLAUDE ANTONETTI- BP 37

13713 LA PENNE SUR HUVEAUNE CEDEX

Montant mini: 30 000

Montant maxi: 250 000

service 

Appel d'offres 

ouvert 2014 000000196S 00

 Marché négocié de 

Maintenance des réseaux 

d'éclairage public Lot 3 11/03/2014 3 ans

E2M

724 avenue Pierre Brossolette, Quartier du 

petit plan

83300 DRAGUIGNAN

Montant mini: 10 000

Montant maxi: 100 000

service 

Appel d'offres 

ouvert 2014 000000197S 00

 Marché négocié de 

Maintenance des réseaux 

d'éclairage public Lot 4 11/03/2014 3 ans

E2M

724 avenue Pierre Brossolette, Quartier du 

petit plan

83300 DRAGUIGNAN

Montant mini: 5 000

Montant maxi: 100 000

service MAPA 2014 0000000S54 00

Marché de prestation de 

service d'assurance de 

responsabilité civile 05/02/2014 6ans

SMACL Assurances

14 Avenue Salvador Allende

79031 NIORT cedex 9 Prime 10900 annuelle soit 65 

400 euros 

service MAPA N° 2014 000000204S 00

Marché de prestation de 

missions de diagnostics 

amiante 12/05/2014 3 ans

SAS ARI ANALYSE DE RISQUES

IMMOBILIERS

Résidence la Clairette

13600 LA CIOTAT

Montant mini: 20 000

Montant maxi: 180 000

travaux MAPA N° 2014 000000216T 00

Marché de pose de matériel 

d'éclairage public 16/10/2014

1 an 

renouvelable 

2 fois

Groupe E2M

724 avenue Pierre Brosselette

quartier du petit plan

83300 DRAGUIGNAN

Montant mini: 50 000

Montant maxi: 1 000 000

LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2014


